
 

 ACADEMIA DE ȘTIINȚE AGRICOLE ȘI SILVICE  

  „GHEORGHE IONESCU ȘIȘEȘTI” 

      BANCA DE RESURSE GENETICE VEGETALE „Mihai Cristea” 

SUCEAVA, B-dul 1 Mai, nr. 17, cod 720224 

Tel: 40-230-524189; 40-230-521016; Fax: 40-230-521016 

                  E-mail: office@svgenebank.ro; www.svgenebank.ro  

 EN ISO 9001:2015; TÜV Austria cert: 20100213011202 

 

 

 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

Luna ianuarie 2022 

 

privind: aprobarea Planului Tematic de Cercetare - Dezvoltare pentru anul 2022, aprobarea 

Programului de dezvoltare a sistemului de control intern managerial al BRGV Suceava, pentru anul 

2022, aprobarea organigramei și a statului de funcții, aferent BRGV Suceava, aprobarea 

Regulamentului de Organizare și Funcționare a BRGV Suceava și a situațiilor financiare aferente 

anului 2021. 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

       Art. 1. Se aprobă Planul Tematic de Cercetare pentru anul 2022; 

       Art.2. Se aprobă Programul de dezvoltare a sistemului de control managerial intern al BRGV      

Suceava pentru anul 2021; 

       Art. 3. Se aprobă organigrama și statul de funcții, aferent BRGV Suceava; 

       Art. 4. Se aprobă Regulamentul de Organizare și Funcționare a BRGV Suceava; 

 Art. 5. Se aprobă situațiile financiare aferente anului 2021; 

       Art. 6. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul Băncii de Resurse  

                  Genetice Vegetale „Mihai Cristea” Suceava, secretarul științific și Compartimentul  

                  financiar contabil. 

   

Consiliul de Administrație: 

Președinte – dr. biolog. Silvia Străjeru, director BRGV Suceava 

           Membri: Ec. Adriana Vatavu – Contabil șef, BRGV Suceava 

                Dr. ing. Danela Murariu –Secretar științific BRGV Suceava 

                Director cabinet, Ionuț Țolea – reprezentant MADR           

                          Dr. ing. Bodea Dumitru – reprezentant ASAS 

 

 

 



 

 ACADEMIA DE ȘTIINȚE AGRICOLE ȘI SILVICE  

  „GHEORGHE IONESCU ȘIȘEȘTI” 

      BANCA DE RESURSE GENETICE VEGETALE „Mihai Cristea” 

SUCEAVA, B-dul 1 Mai, nr. 17, cod 720224 

Tel: 40-230-524189; 40-230-521016; Fax: 40-230-521016 

                  E-mail: office@svgenebank.ro; www.svgenebank.ro  

 EN ISO 9001:2015; TÜV Austria cert: 20100213011202 

 

 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

Luna februarie 2022 

 

privind: aprobarea Raportului de activitate, aferent anului 2021 și aprobarea propunerilor de proiecte 

CDI pentru planul sectorial 2023-2026 și aprobarea sporurilor pentru condiții de muncă în 

baza Buletinului de determinare prin expertizare, emis de DSP Suceava. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Se aprobă Raportul de activitate privind colectarea, multiplicarea/regenerarea, caracterizarea,   

conservarea, utilizarea și documentarea resurselor genetice vegetale, aferent anului 2021. 

Art. 2. Se aprobă  propunerile de proiecte CDI pentru planul sectorial 2023-2026. 

       Art. 3. Se aprobă sporurile pentru condiții de muncă în baza Buletinului de determinare prin 

expertizare, emis de DSP Suceava; 

       Art. 3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul Băncii de Resurse  

                  Genetice Vegetale „Mihai Cristea” Suceava, secretarul științific și Compartimentul  

                  financiar contabil. 

 

  

Consiliul de Administrație: 

          Președinte – dr. biolog. Silvia Străjeru, director BRGV Suceava 

          Membri: Ec. Adriana Vatavu – Contabil șef, BRGV Suceava 

               Dr. ing. Danela Murariu –Secretar științific BRGV Suceava 

               Director cabinet, Ionuț Țolea – reprezentant MADR          

                         Dr. ing. Bodea Dumitru – reprezentant ASAS 

 

 

 

 

 



 

 ACADEMIA DE ȘTIINȚE AGRICOLE ȘI SILVICE  

  „GHEORGHE IONESCU ȘIȘEȘTI” 

      BANCA DE RESURSE GENETICE VEGETALE „Mihai Cristea” 

SUCEAVA, B-dul 1 Mai, nr. 17, cod 720224 

Tel: 40-230-524189; 40-230-521016; Fax: 40-230-521016 

                  E-mail: office@svgenebank.ro; www.svgenebank.ro  

 EN ISO 9001:2015; TÜV Austria cert: 20100213011202 

 

Nr. 3 din 29.03.2022 

 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

Luna martie 2022 

 

privind aprobarea modificărilor din  Statul de funcții, aferent BRGV Suceava.  

 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

       Art. 1. Se aprobă modificările în Statul de funcții, aferent BRGV Suceava; 

       Art. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul Băncii de Resurse  

                  Genetice Vegetale „Mihai Cristea” Suceava, și Compartimentul financiar contabil.  

   

 

 

 

Consiliul de Administrație: 

Președinte – dr. biolog. Silvia Străjeru, director BRGV Suceava 

           Membri: Ec. Adriana Vatavu – Contabil șef, BRGV Suceava 

                Dr. ing. Danela Murariu –Secretar științific BRGV Suceava 

                Director cabinet, Ionuț Țolea – reprezentant MADR           

                          Dr. ing. Bodea Dumitru – reprezentant ASAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ACADEMIA DE ȘTIINȚE AGRICOLE ȘI SILVICE  

  „GHEORGHE IONESCU ȘIȘEȘTI” 

      BANCA DE RESURSE GENETICE VEGETALE „Mihai Cristea” 

SUCEAVA, B-dul 1 Mai, nr. 17, cod 720224 

Tel: 40-230-524189; 40-230-521016; Fax: 40-230-521016 

                  E-mail: office@svgenebank.ro; www.svgenebank.ro  

 EN ISO 9001:2015; TÜV Austria cert: 20100213011202 

 

 

Nr.4 din 29.04.2022 

 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

Luna aprilie 2022 

 

privind aprobarea situațiilor financiare trimestriale și aprobarea comisiilor de concurs și de soluționare 

a contestațiilor pentru ocuparea unui post de maistru cu studii medii/gimnaziale, domeniul 

electromecanic; 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Se aprobă situațiile financiare trimestriale; 

      Art. 2. Se aprobă comisiile de concurs și de soluționare a contestațiilor pentru ocuparea unui post 

de maistru cu studii medii/gimnaziale, domeniul electromecanic; 

 Art. 3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul Băncii de Resurse  

                  Genetice Vegetale „Mihai Cristea” Suceava, și Compartimentul financiar contabil.  

   

 

Consiliul de Administrație: 

 

Președinte – dr. biolog. Silvia Străjeru, director BRGV Suceava 

            Membri: Ec. Adriana Vatavu – Contabil șef, BRGV Suceava 

                Dr. ing. Danela Murariu –Secretar științific BRGV Suceava 

                Dr. ing. Bodea Dumitru – reprezentant ASAS 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ACADEMIA DE ȘTIINȚE AGRICOLE ȘI SILVICE  

  „GHEORGHE IONESCU ȘIȘEȘTI” 

      BANCA DE RESURSE GENETICE VEGETALE „Mihai Cristea” 

SUCEAVA, B-dul 1 Mai, nr. 17, cod 720224 

Tel: 40-230-524189; 40-230-521016; Fax: 40-230-521016 

                  E-mail: office@svgenebank.ro; www.svgenebank.ro  

 EN ISO 9001:2015; TÜV Austria cert: 20100213011202 

 

Nr.5 din 18.05.2022 

 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

Luna mai 2022 

 

privind aprobarea deplasării în Suedia, la Malmo în perioada 6-10 iunie 2022, a doamnei dr. 

biolog Silvia Străjeru, în vederea participării la cea de-a XVI-a reuniune a Comitetului Director 

al ECPGR și aprobarea deplasării doamnei dr. ing. Murariu Danela în Serbia, la Belgrad în 

perioada 1-3 iunie 2022, în vederea participării la ședința de lucru „Eva maize annual meeting”. 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Se aprobă deplasarea  în Suedia, la Malmo în perioada 6-10 iunie 2022, a doamnei dr. biolog 

Silvia Străjeru, în vederea participării la cea de-a XVI-a reuniune a Comitetului Director al 

ECPGR; 

Art. 2. Se aprobă deplasarea doamnei dr. ing. Murariu Danela în Serbia, la Belgrad în perioada 1-3 

iunie 2022, în vederea participării la ședința de lucru „Eva maize annual meeting”. 

Art. 3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul și secretarul științific 

al  Băncii de Resurse Genetice Vegetale „Mihai Cristea” Suceava.  

   

Consiliul de Administrație: 

 

Președinte – dr. biolog. Silvia Străjeru, director BRGV Suceava 

            Membri: Ec. Adriana Vatavu – Contabil șef, BRGV Suceava 

                Dr. ing. Danela Murariu –Secretar științific BRGV Suceava 

                Dr. ing. Bodea Dumitru – reprezentant ASAS 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 ACADEMIA DE ȘTIINȚE AGRICOLE ȘI SILVICE  

  „GHEORGHE IONESCU ȘIȘEȘTI” 

      BANCA DE RESURSE GENETICE VEGETALE „Mihai Cristea” 

SUCEAVA, B-dul 1 Mai, nr. 17, cod 720224 

Tel: 40-230-524189; 40-230-521016; Fax: 40-230-521016 

                  E-mail: office@svgenebank.ro; www.svgenebank.ro  

 EN ISO 9001:2015; TÜV Austria cert: 20100213011202 

 

Nr.6 din 20.06.2022 

 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

luna iunie 2022  

 

privind inițierea negocierii contractului colectiv de muncă încheiat la nivel de unitate 2022-2024 și  

aprobarea comisiei de negociere a contractului colectiv de muncă, la nivel de unitate 2022-2024; 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Se aprobă Inițierea negocierii contractului colectiv de muncă încheiat la nivel de unitate 

2022-2024; 

    Art. 2. Se aprobă comisia de negociere a contractului colectiv de muncă, la nivel de unitate 2022-    

               2024, formată din directorul unității (dr. biolog Silvia Străjeru), secretarul științific (dr. ing.        

Danela Murariu) și șeful contabil (ec. Adriana Vatavu). 

    Art. 3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul, șeful contabil și           

                secretarul științific al Băncii de Resurse Genetice Vegetale „Mihai Cristea” Suceava.  

   

 

Consiliul de Administrație: 

 

Președinte – dr. biolog. Silvia Străjeru, director BRGV Suceava 

            Membri: Ec. Adriana Vatavu – Contabil șef, BRGV Suceava 

                Dr. ing. Danela Murariu –Secretar științific BRGV Suceava 

                Dr. ing. Bodea Dumitru – reprezentant ASAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 ACADEMIA DE ȘTIINȚE AGRICOLE ȘI SILVICE  

  „GHEORGHE IONESCU ȘIȘEȘTI” 

      BANCA DE RESURSE GENETICE VEGETALE „Mihai Cristea” 

SUCEAVA, B-dul 1 Mai, nr. 17, cod 720224 

Tel: 40-230-524189; 40-230-521016; Fax: 40-230-521016 

                  E-mail: office@svgenebank.ro; www.svgenebank.ro  

 EN ISO 9001:2015; TÜV Austria cert: 20100213011202 

 

Nr.7 din 07.07.2022 

 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

luna iulie 2022 

 

privind: aprobarea comisiilor de concurs și de soluționare a contestațiilor pentru ocuparea postului de 

CSIII, aprobarea noului regulament de organizare internă al BRGV Suceava, conform dispozițiilor 

legale aflate în vigoare; informarea referitoare la ocuparea postului de maistru cu studii 

medii/gimnaziale, domeniul electromecanic 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Se aprobă comisiile de concurs și de soluționare a contestațiilor pentru ocuparea postului 

de CSIII; 

    Art. 2. Se aprobă noul regulament de organizare internă al BRGV Suceava, conform dispozițiilor 

legale aflate în vigoare; 

    Art. 3. Se aprobă informarea referitoare la ocuparea postului de maistru cu studii medii/gimnaziale,  

domeniul electromecanic; 

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul, secretarul științific 

și șeful contabil al Băncii de Resurse Genetice Vegetale „Mihai Cristea” Suceava.  

   

Consiliul de Administrație: 

 

Președinte – dr. biolog. Silvia Străjeru, director BRGV Suceava 

            Membri: Ec. Adriana Vatavu – Contabil șef, BRGV Suceava 

                Dr. ing. Danela Murariu –Secretar științific BRGV Suceava 

                Dr. ing. Bodea Dumitru – reprezentant ASAS 

 

 

 

 

 



 

 

 ACADEMIA DE ȘTIINȚE AGRICOLE ȘI SILVICE  

  „GHEORGHE IONESCU ȘIȘEȘTI” 

      BANCA DE RESURSE GENETICE VEGETALE „Mihai Cristea” 

SUCEAVA, B-dul 1 Mai, nr. 17, cod 720224 

Tel: 40-230-524189; 40-230-521016; Fax: 40-230-521016 

                  E-mail: office@svgenebank.ro; www.svgenebank.ro  

 EN ISO 9001:2015; TÜV Austria cert: 20100213011202 

 

Nr.8 din 18.08.2022 

 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

luna august 2022 

 

 

privind: aprobarea deplasării doamnei drd. ing. Camelia Golea în Franța, la firma CHOPIN 

TECHNOLOGIES din Paris, în perioada 23-31 august 2022, în vederea efectuării unor cercetări 

experimentale, aprobarea Strategiei de conservare și utilizare a resurselor genetice vegetale – orizontul 

anilor 2040/2045, aprobarea promovării doamnei biolog Denisa Petrescu din funcția de asistent 

cercetare debutant în funcția de asistent cercetare., aprobarea acordării treptei profesionale de muncitor 

calificat III, domnilor Iavni Florin și Bahnaru Elena, aprobarea situațiilor financiare pe primul 

semestru al anului 2022 și aprobarea propunerii de buget pentru anul 2023; 

 

                                                

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Se aprobă deplasarea doamnei drd. ing. Camelia Golea în Franța, la firma CHOPIN 

TECHNOLOGIES din Paris, în perioada 23-31 august 2022, în vederea efectuării unor 

cercetări experimentale. 

Art. 2. Se aprobă Strategia de conservare și utilizare a resurselor genetice vegetale – orizontul 

anilor 2040/2045 

Art. 3. Se aprobă promovarea doamnei biolog Denisa Petrescu din funcția de asistent cercetare 

debutant în funcția de asistent cercetare 

Art.4. Se aprobă acordarea treptei profesionale de muncitor calificat III, domnilor Iavni Florin și 

Bahnaru Elena 

Art. 5. Se aprobă situațiile financiare pe primul semestru al anului 2022 

     Art. 6. Se aprobă propunerea de buget pentru anul 2023; 

Art. 7. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul, secretarul științific 

și șeful contabil al Băncii de Resurse Genetice Vegetale „Mihai Cristea” Suceava.  

   

 

 

Consiliul de Administrație: 

 

Președinte – dr. biolog. Silvia Străjeru, director BRGV Suceava 

            Membri: Ec. Adriana Vatavu – Contabil șef, BRGV Suceava 

                Dr. ing. Danela Murariu –Secretar științific BRGV Suceava 

                Dr. ing. Bodea Dumitru – reprezentant ASAS 

 

 

 



 

 

 

 ACADEMIA DE ȘTIINȚE AGRICOLE ȘI SILVICE  

  „GHEORGHE IONESCU ȘIȘEȘTI” 

      BANCA DE RESURSE GENETICE VEGETALE „Mihai Cristea” 

SUCEAVA, B-dul 1 Mai, nr. 17, cod 720224 

Tel: 40-230-524189; 40-230-521016; Fax: 40-230-521016 

                  E-mail: office@svgenebank.ro; www.svgenebank.ro  

 EN ISO 9001:2015; TÜV Austria cert: 20100213011202 

 

Nr.9’ din 07.09.2022 

 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

luna septembrie 2022  

 

 

privind: aprobarea deplasării domnilor Șandru Dan Marius, Dumitru Dorel Blaga, Cezar Ciobăniței, 

Galan Paula Maria și Leți Ioana,  în perioada 12-16 octombrie 2022 la Ancona, Italia, în vederea 

participării la Ședința Anuală a Proiectului European INCREASE. 

 

 

 

                                                

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1.  Se aprobă deplasarea domnilor Șandru Dan Marius, Dumitru Dorel Blaga, Cezar Ciobăniței, 

Galan Paula Maria și Leți Ioana,  în perioada 12-16 octombrie 2022 la Ancona, Italia, în 

vederea participării la Ședința Anuală a Proiectului European INCREASE 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul, secretarul științific și 

șeful contabil al Băncii de Resurse Genetice Vegetale „Mihai Cristea” Suceava.  

   

 

 

Consiliul de Administrație: 

 

Președinte – dr. biolog. Silvia Străjeru, director BRGV Suceava 

            Membri: Ec. Adriana Vatavu – Contabil șef, BRGV Suceava 

                Dr. ing. Danela Murariu –Secretar științific BRGV Suceava 

                Dr. ing. Bodea Dumitru – reprezentant ASAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ACADEMIA DE ȘTIINȚE AGRICOLE ȘI SILVICE  

  „GHEORGHE IONESCU ȘIȘEȘTI” 

      BANCA DE RESURSE GENETICE VEGETALE „Mihai Cristea” 

SUCEAVA, B-dul 1 Mai, nr. 17, cod 720224 

Tel: 40-230-524189; 40-230-521016; Fax: 40-230-521016 

                  E-mail: office@svgenebank.ro; www.svgenebank.ro  

 EN ISO 9001:2015; TÜV Austria cert: 20100213011202 

 

 

 

Nr.9 din 26.09.2022 

 

 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

luna septembrie 2022  

 

 

privind: aprobarea  cererii de promovare a doamnei dr. ing. Domnica Plăcintă, din funcția de 

Cercetător științific gr. II în  funcția de cercetător științific gr. I și a componenței nominale a 

comisiilor de concurs și de soluționare a contestațiilor pentru ocuparea funcției de cercetător 

științific gr. I. 

 

 

 

                                                

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1.  Se aprobă cererea de promovare a doamnei dr. ing. Domnica Plăcintă, din funcția de cercetător 

științific gr. II în funcția de cercetător științific gr. I. 

Art. 2. Se aprobă componența nominală a comisiilor de concurs și de soluționare a contestațiilor 

pentru ocuparea funcției de cercetător științific gr. I. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul, secretarul științific și 

șeful contabil al Băncii de Resurse Genetice Vegetale „Mihai Cristea” Suceava.  

   

 

 

Consiliul de Administrație: 

 

Președinte – dr. biolog. Silvia Străjeru, director BRGV Suceava 

            Membri: Ec. Adriana Vatavu – Contabil șef, BRGV Suceava 

                Dr. ing. Danela Murariu –Secretar științific BRGV Suceava 

                Dr. ing. Bodea Dumitru – reprezentant ASAS 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ACADEMIA DE ȘTIINȚE AGRICOLE ȘI SILVICE  

  „GHEORGHE IONESCU ȘIȘEȘTI” 

      BANCA DE RESURSE GENETICE VEGETALE „Mihai Cristea” 

SUCEAVA, B-dul 1 Mai, nr. 17, cod 720224 

Tel: 40-230-524189; 40-230-521016; Fax: 40-230-521016 

                  E-mail: office@svgenebank.ro; www.svgenebank.ro  

 EN ISO 9001:2015; TÜV Austria cert: 20100213011202 

 

Nr.10 din 6.10.2022 

 

 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

Luna octombrie 2022  

 

privind:  

- aprobarea deplasării domnului ing. Cezar Ciobăniței la a doua sesiune a workshop-ului 

”Grin-Global 2022 pentru băncile de gene europene” în Praga, Cehia,  în perioada 17-21 

octombrie  2022, în calitate de membru al grupului de lucru ECP/GR „Informare și 

documentare resurse genetice vegetale”;  

- aprobarea efectuării  unei expediții de colectare de varietăți locale în Republica Moldova,  

în a doua jumătate a lunii octombrie, anul curent;  

- aprobarea modificărilor din statul de funcții, aferent Băncii de Gene Suceava;  

- aprobarea situațiilor financiare pe trimestrul III ale anului 2022; 

- aprobarea efectuării unei expediții de colectare de material vegetal din flora cultivată în 

județele Timiș, Bihor, Satu Mare, în perioada 22 noiembrie-1 decembrie 2022. 

                                                

 

HOTĂRĂȘTE 

 

 Art. 1. Se aprobă deplasarea domnului ing. Cezar Ciobăniței la a doua sesiune a workshop-ului ”Grin- 

           Global 2022 pentru băncile de gene europene” în Praga, Cehia,  în perioada 17-21 octombrie   

           2022, în calitate de membru al grupului de lucru ECP/GR „Informare și documentare resurse   

           genetice vegetale”;   

 Art. 2. Se aprobă efectuarea  unei expediții de colectare de varietăți locale în Republica Moldova,  în 

a doua jumătate a lunii octombrie, anul curent; 

     Art. 3. Se aprobă modificările din statul de funcții, aferent Băncii de Gene Suceava; 

     Art.4. Se aprobă  situațiile financiare pe trimestrul III, ale anului 2022; 

     Art. 5. Se aprobă efectuarea unei expediții de colectare de material vegetal din flora cultivată în 

județele Timiș, Bihor, Satu Mare, în perioada 22 noiembrie-1 decembrie 2022; 

     Art. 6.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul, secretarul științific și  

               șeful contabil al Băncii de Resurse Genetice Vegetale „Mihai Cristea” Suceava.  

   

 

Consiliul de Administrație: 

 

Președinte – dr. biolog. Silvia Străjeru, director BRGV Suceava 

            Membri: Ec. Adriana Vatavu – Contabil șef, BRGV Suceava 

                Dr. ing. Danela Murariu –Secretar științific BRGV Suceava 

                Dr. ing. Bodea Dumitru – reprezentant ASAS 

 

 



 ACADEMIA DE ȘTIINȚE AGRICOLE ȘI SILVICE  

  „GHEORGHE IONESCU ȘIȘEȘTI” 

      BANCA DE RESURSE GENETICE VEGETALE „Mihai Cristea” 

SUCEAVA, B-dul 1 Mai, nr. 17, cod 720224 

Tel: 40-230-524189; 40-230-521016; Fax: 40-230-521016 

                  E-mail: office@svgenebank.ro; www.svgenebank.ro  

 EN ISO 9001:2015; TÜV Austria cert: 20100213011202 

 

 

 

Nr.11 din 23.11.2022 

 

 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

Luna noiembrie 2022 

 

 

privind: 

- aprobarea deplasării domnului Dan Marius Șandru la întâlnirea anuală a grupului de lucru 

ECPGR „Rudele sălbatice ale plantelor cultivate” în Salonic, Grecia, în perioada 12-16 

decembrie 2022; 

- aprobarea Raportului Sintetic de activitate pentru anul 2022; 

 

 

 

                                                

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1.  Se aprobă deplasarea domnului Dan Marius Șandru la întâlnirea anuală a grupului de lucru 

ECPGR „Rudele sălbatice ale plantelor cultivate” în Salonic, Grecia, în perioada 12-16 

decembrie 2022; 

Art. 2. Se aprobă Raportul Sintetic de activitate, aferent anului 2022; 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul și  secretarul științific 

al Băncii de Resurse Genetice Vegetale „Mihai Cristea” Suceava.  

   

 

Consiliul de Administrație: 

 

Președinte – dr. biolog. Silvia Străjeru, director BRGV Suceava 

            Membri: Ec. Adriana Vatavu – Contabil șef, BRGV Suceava 

                Dr. ing. Danela Murariu –Secretar științific BRGV Suceava 

                Dr. ing. Dumitru Bodea – reprezentant ASAS 

                           Ing. Dragoș Juravle – reprezentant MADR 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ACADEMIA DE ȘTIINȚE AGRICOLE ȘI SILVICE  

  „GHEORGHE IONESCU ȘIȘEȘTI” 

      BANCA DE RESURSE GENETICE VEGETALE „Mihai Cristea” 

SUCEAVA, B-dul 1 Mai, nr. 17, cod 720224 

Tel: 40-230-524189; 40-230-521016; Fax: 40-230-521016 

                  E-mail: office@svgenebank.ro; www.svgenebank.ro  

 EN ISO 9001:2015; TÜV Austria cert: 20100213011202 

 

 

 

Nr.12 din 8.12..2022 

 

 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

Luna decembrie 2022  

 

 

privind: 

- aprobarea Programului anual al achizițiilor publice - 2023 

- aprobarea Planului Tematic de Cercetare pentru anul 2023 

 

                                                

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1.  Se aprobă Programul anual al achizițiilor publice – 2023 

     Art. 2. Se aprobă Planul Tematic de Cercetare pentru anul 2023 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul, contabilul șef și  

secretarul științific al Băncii de Resurse Genetice Vegetale „Mihai Cristea” Suceava.  

   

 

Consiliul de Administrație: 

 

Președinte – dr. biolog. Silvia Străjeru, director BRGV Suceava 

            Membri: Ec. Adriana Vatavu – Contabil șef, BRGV Suceava 

                Dr. ing. Danela Murariu –Secretar științific BRGV Suceava 

                Dr. ing. Dumitru Bodea – reprezentant ASAS 

                           Ing. Dragoș Juravle – reprezentant MADR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


